
Univerzita Karlova
Finanční matematika
září 2022 – dosud  Bakalářské

Saint Petersburg Electrotechnical University "LETI"
Bioengineering Systems and Technologies
září 2016 – srpen 2020  Bakalářské

Matematik
Živnostník
leden 2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

Jako učitel matematických olympiád jsem vedl studenty k pokročilým matematickým pojmům, připravoval

je na soutěže, rozvíjel jejich dovednosti při řešení problémů a organizoval tréninky pro zlepšení jejich

matematických schopností.

Technik elektrického inženýrství
Almazov National Medical Research Centre Na částečný úvazek
květen 2019 – září 2019  5 měsíců 

Během své stáže jako inženýr pro zdravotnické vybavení jsem se podílel na údržbě a opravách různých

zdravotnických přístrojů, prováděl jsem kontroly zařízení a pomáhal při zavádění nových technologií ve

zdravotnictví.

čeština  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

ruština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený

 774******  dau***@***.com
 Rok narození 1998

Dauren A.

ID: 1207297

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Programovací jazyky 
Python začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Ads začátečník 
Úprava fotek pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Mými zájmy jsou tenis a cyklistika. Mám vášeň pro tenis a aktivně se účastním tenisových
turnajů. Kromě toho rád jezdím na kole, což mi pomáhá udržovat kondici a objevovat
nové místa.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Auditor v ekonomice a financích
Bankovní poradce
Bankovní specialista
Daňový poradce/specialista
Finanční analytik
Finanční kontrolor
Finanční účetní
Project manager v bankovnicví
Risk manager
Úvěrový specialista

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-elektrickeho-inzenyrstvi-matematik-zivotopis-1207297

	Dauren A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


